
Základní škola a Mateřská škola Elektra, příspěvková organizace 

Sousedíkova 1044/8, Praha 9 
 

 

Zápisový lístek do školní družiny ZŠ a MŠ Elektra 

pro školní rok …………../……………. 

 

Příjmení a jméno žáka/yně:…………………………………………………………………………………………………....... 

 

Rodné číslo:……………………/………..                    Kód zdravotní pojišťovny……………………………………………… 

 

Bydliště:……………………………………………………..            PSČ:…………………….. 

 

Třída:………………. 

 

Upozornění na zdravotní problémy, alergie žáka/yně:…………………………………............................................................... 

 

Příjmení a jméno otce:…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní telefony:……………………………………………………………………………………………………………… 

 

Příjmení a jméno matky:………………………………………………………………………..................................................... 

 

Kontaktní telefony:…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 Vyzvedávání žáka/yně ze školní družiny: 

 

Den  Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Hodina      

 

Časový harmonogram vyzvedávání žáků ze školní družiny: po obědě do 13,00 hod.,  

           od 13,45 do 14,00 hod. 

Od 15,00 průběžně do 17,00hod. 

 

a) Pokud žák nebude vyzvednut zákonnými zástupci nebo pověřenými osobami uvedenými na zápisovém lístku 

ze školní družiny do konce provozní doby školní družiny, která se může lišit v době třídních schůzek, 

z organizačních a provozních důvodů může být zkrácena či zrušena, vždy po předchozím upozornění zákonných 

zástupců prostřednictvím webových stránek a vyvěšením na dveřích ŠD, zákonný zástupce žádá, aby vychovatelka 

pustila žáka samotného. Zákonný zástupce bere na vědomí, že po opuštění školní družiny přebírá za své dítě plnou 

zodpovědnost. Vychovatelka žáka poučí o bezpečnosti a poté žák odchází sám. 

 

b) Pokud žák nebude vyzvednut zákonnými zástupci nebo pověřenými osobami uvedenými na zápisovém lístku 

ze školní družiny do konce provozní doby školní družiny, která se může lišit v době třídních schůzek, 

z organizačních a provozních důvodů může být zkrácena či zrušena, vždy po předchozím upozornění zákonných 

zástupců prostřednictvím webových stránek a vyvěšením na dveřích ŠD, pokusí se vychovatelka kontaktovat 

zákonné zástupce nebo pověřené osoby uvedené na zápisovém lístku. Pokud ani poté neposkytne zákonný zástupce 

nebo jím pověřená osoba součinnost se školní družinou, informuje vychovatelka orgán sociálně právní ochrany 

dětí (OSPOD). Prodlení zákonného zástupce žáka nebo jím určené osoby vyvolá zvýšené náklady spojené 

s výkonem dohledu nad žákem po skončení provozu školní družiny. Po zákonném zástupci bude požadována 

náhrada za každou započatou hodinu 250 Kč.  Kromě toho může podobné jednání zákonného zástupce žáka 

(zejména je-li opakované) vést k zahájení řízení o vyloučení žáka ze školní družiny, a to v souladu s ustanovením 

§ 31 školského zákona.                                                                                                                                                                                                          
 
Zvolenou variantu označte kroužkem. 

 

Žák je do ŠD přijat na základě vydaného potvrzení o přijetí 

 

Byli jsme seznámeni s vnitřním řádem školní družiny ZŠ a MŠ Elektra. 

 

 

Datum……………………….     …………………………………… 

       Podpisy zákonných zástupců žáka/yně 

 

Osoby pověřené zákonnými zástupci k vyzvedávání žáka/yně. 



Základní škola a Mateřská škola Elektra, příspěvková organizace 

Sousedíkova 1044/8, Praha 9 
 

 

Příjmení a jméno       Domluvené heslo 
 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Prosíme o uvedení domluveného hesla pro identifikaci osoby pověřené zákonnými 

zástupci k vyzvedávání žáka/yně. 
 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů  

Dávám souhlas školní družině  Základní škola a Mateřská škola Elektra, Sousedíkova 1044/8, Praha 9, 19000, aby 

zpracovával a evidoval mé osobní a citlivé údaje včetně rodného čísla ve smyslu všech ustanovení zákona  

č. 110/2019 Sb., v platném znění, o ochraně osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 z 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob a zákona č. 133/2000 Sb., v platném znění, o evidenci obyvatel 

a rodných číslech v platném znění. Souhlas poskytuji na celé období docházky žáka/yně do školní družiny a na 

zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace povinně archivuje. Souhlas poskytuji pouze školní 

družině, která bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytovat dalším 

osobám a úřadům. Byl/a jsem poučen/a o právech podle zákona č.110/2019 Sb., v platném znění, zejména o svém 

právu tento souhlas kdykoli odvolat, a to i bez udání důvodu. 

 

Úplata za školní družinu bude stanovena ředitelem školy. V této částce nebude obsažena úplata za pololetní, jarní, 

podzimní, vánoční a velikonoční prázdniny. V případě zajištění provozu ŠD během prázdnin, bude tato úplata, po 

dohodě se zřizovatelem, stanovena individuálně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum…………………………   …………………………………………… 

                                                                                    Podpisy zákonných zástupců žáka/yně 
 


